КОМИТЕТ ОБРАЗОВАНИЯ

АДМИНИСТРАЦИИ МАРКСОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

от _______________  № __________

Об утверждении требований к закупаемым отдельным
видам товаров, работ, услуг  в отношении которых
устанавливаются потребительские свойства (в том числе
характеристики качества) и иные характеристики, имеющие
влияние  на цену отдельных видов товаров, работ, услуг
для нужд комитета образования администрации
Марксовского  муниципального района Саратовской
 области и подведомственных ему (казенных, бюджетных) учреждений на 2021 год.
В соответствии Федеральным законом от 5 апреля 2013 г. № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», постановлением Правительства Российской Федерации от 2 сентября 2015 г. № 926 «Об утверждении Общих правилах определения требований к закупаемым заказчиками отдельных видов товаров, работ, услуг (в том числе предельных цен товаров, работ, услуг), постановлением администрации Марксовского муниципального района Саратовской области от 6 июня 2017 года № 895-н  «Об утверждении Правил определения требований к закупаемым муниципальными органами Марксовского муниципального района и подведомственными   указанным органам казенными учреждениями, бюджетными учреждениями и унитарными предприятиями отдельным видам товаров, работ, услуг (в том числе предельных цен товаров, работ, услуг)», ПРИКАЗЫВАЮ:

         1. Утвердить Перечень отдельных видов товаров, работ, услуг,  в отношении которых устанавливаются потребительские свойства (в том числе характеристики качества) и иные характеристики, имеющие влияние  на цену отдельных видов товаров, работ, услуг, для нужд комитета образования администрации Марксовского  муниципального района Саратовской области и подведомственных ему (казенных, бюджетных) учреждений на 2021 год.
2. Обнародовать настоящий приказ в Единой информационной системе закупок.
3.  Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на  главного специалиста комитета образования администрации  Марксовского муниципального района О.В. Сагайдулину.
	Председатель
комитета образования

                                                 М.Г. Шевашкевич

	      В.К. Бочкарев

[image: image1.wmf]i

л

P

[image: image2.wmf]i

цп

N